

## **BIOTESTS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA**

**Sede in** PIOVE DI SACCO, VIA CROCIATA 10  
**Capitale sociale euro** 10.400,00  
**interamente versato**

**Cod.Fiscale Nr.Reg.Imp.** 01251940480  
**Iscritta al Registro delle Imprese di** PADOVA  
**Nr. R.E.A.** 135154

*Bilancio dell'esercizio  
dal 01/01/2012 al 31/12/2012*

*Redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435 bis C.C..*

## STATO PATRIMONIALE

| <u>ATTIVO</u>  | 31/12/2012     | 31/12/2011     |
|--|----------------|----------------|
| <b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>                                   |                |                |
| <b>I Immobilizzazioni immateriali</b>                        |                |                |
| 1 Valore lordo immobilizzazioni immateriali                  | 4.497          | 9.661          |
| <b>Totale I</b>  | <b>4.497</b>   | <b>9.661</b>   |
| <b>II Immobilizzazioni materiali</b>                         |                |                |
| 1 Valore lordo immobilizz. materiali                         | 64.680         | 305.148        |
| 2 F.di ammortamento immobilizz. materiali                    | (61.434)       | (292.699)      |
| <b>Totale II</b>   | <b>3.246</b>   | <b>12.449</b>  |
| <b>III Immobilizzazioni finanziarie</b>                      |                |                |
| <b>Totale III</b>  | <b>261.197</b> | <b>342.000</b> |
| <b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>                               | <b>268.940</b> | <b>364.110</b> |
| <b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>                                  |                |                |
| <b>II Crediti</b>  |                |                |
| 1 Esigibili entro l'eserc.                                   | 116.177        | 183.730        |
| 2 Esigibili oltre l'es. successivo                           | 1.780          | 2.216          |
| <b>Totale II</b>   | <b>117.957</b> | <b>185.946</b> |
| <b>IV Disponibilità liquide</b>                              |                |                |
| <b>Totale IV</b>   | <b>296.364</b> | <b>317.040</b> |
| <b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>                              | <b>414.321</b> | <b>502.986</b> |
| <b>D) RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>                            | <b>4.053</b>   | <b>3.872</b>   |
| <b><u>TOTALE ATTIVITA'</u></b>                               | <b>687.314</b> | <b>870.968</b> |
| <br>   |                |                |
| <u>PASSIVO</u>   | 31/12/2012     | 31/12/2011     |
| <b>A) PATRIMONIO NETTO</b>                                   |                |                |
| I Capitale   | 10.400         | 10.400         |
| IV Riserva legale  | 2.080          | 2.080          |
| VII Altre riserve  | 292.630        | 197.940        |
| IX Utile (perdita) dell'esercizio                            | 77.370         | 94.689         |
| <b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>                               | <b>382.480</b> | <b>305.109</b> |
| <b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b> |                |                |
|  | 63.777         | 54.401         |
| <b>D) DEBITI</b>   |                |                |
| 1 Esigibili entro l'es.successivo                            | 224.451        | 490.626        |
| <b>TOTALE DEBITI</b>   | <b>224.451</b> | <b>490.626</b> |
| <b>E) RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>                           | <b>16.606</b>  | <b>20.832</b>  |
| <b><u>TOTALE PASSIVITA'</u></b>                              | <b>687.314</b> | <b>870.968</b> |

## CONTO ECONOMICO

|   | 31/12/2012       | 31/12/2011         |
|---|------------------|--------------------|
| <b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>   |                  |                    |
| 1 Ricavi delle vendite e delle prestazioni  | 1.112.096        | 1.312.020          |
| 5 Altri ricavi e proventi   |                  |                    |
| a) altri ricavi e proventi  | 1.986            | 1.593              |
| Totale 5  | 1.986            | 1.593              |
| <b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>   | <b>1.114.082</b> | <b>1.313.613</b>   |
| <b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>  |                  |                    |
| 6 Materie prime, sussidiarie di consumo e di merci                                | (20.828)         | (17.230)           |
| 7 Servizi   | (717.533)        | (930.681)          |
| 8 Godimento beni di terzi   | (36.423)         | (40.865)           |
| 9 Costi per il personale  |                  |                    |
| a) salari e stipendi  | (126.935)        | (106.357)          |
| b) oneri sociali  | (35.254)         | (33.559)           |
| c) trattamento di fine rapporto   | (9.574)          | (9.095)            |
| Totale 9  | (171.763)        | (149.011)          |
| 10 Ammortamenti e svalutazioni  |                  |                    |
| a) ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali                                | (5.164)          | (5.164)            |
| b) ammortamento delle immobilizz. materiali                                       | (1.522)          | (7.793)            |
| Totale 10   | (6.686)          | (12.957)           |
| 14 Oneri diversi di gestione  | (41.241)         | (22.111)           |
| <b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>  | <b>(994.474)</b> | <b>(1.172.855)</b> |
| <b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE</b>                             | <b>119.608</b>   | <b>140.758</b>     |
| <b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>   |                  |                    |
| 16 Altri proventi finanziari  |                  |                    |
| b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni | (0)              | 28                 |
| d) proventi diversi dai precedenti  |                  |                    |
| d4) da altri  | 182              | 392                |
| Totale 16d)   | 182              | 392                |
| Totale 16   | 182              | 420                |
| 17 Interessi e altri oneri finanziari   |                  |                    |
| d) v/altri  | (135)            | (20)               |
| Totale 17   | (135)            | (20)               |
| <b>TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>   | <b>47</b>        | <b>400</b>         |
| <b>E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>   |                  |                    |
| 20 Proventi   |                  |                    |
| b) altri proventi straordinari  | 1.225            | 3.967              |

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Totale 20  | 1.225          | 3.967          |
| 21 Oneri   |                |                |
| c) altri oneri straordinari  | (0)            | (179)          |
| Totale 21  | (0)            | (179)          |
| <b>TOTALE PARTITE STRAORDINARIE</b>  | <b>1.225</b>   | <b>3.788</b>   |
| <b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>                                       | <b>120.880</b> | <b>144.946</b> |
| 22 Imposte sul reddito dell'esercizio,<br>correnti, differite e anticipate |                |                |
| a) Imposte correnti  | (43.510)       | (50.257)       |
| Totale 22  | (43.510)       | (50.257)       |
| <b>23 UTILE (PERDITA)</b>  | <b>77.370</b>  | <b>94.689</b>  |

*Il presente bilancio è conforme ai risultati delle scritture contabili.*